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REGLER
för anmälan, betalning

och avbokning.
Man anmäler sig till en resa genom

att betala anmälningsavgift på
1000kr/pers. Slutlikviden skall
erläggas senast det datum som

finns på slutfakturan.
Fram till 45 dagar innan avresan
kan man avboka till en kostnad av

5 % av resans pris, dock lägst
700kr.

45 - 30 dagar före avresa kostar en
avbokning 25 % av resans pris.
30 dagar och senare kostar en
avbokning 50 % av resans pris.
7 dagar före avresa kostar en

avbokning 100 %.
I samband med att man anmäler sig
till resan kan man också betala en

avbeställningsförsäkring som gör att
man får nästan hela resan återbetald

vid avbokning för t ex sjukdom,
olycksfall etc minus en mindre
avbokningskostnad. Läkarintyg

erfordras.
Om vi som resebyrå avbokar resan
på grund av oroligheter på resmålet
eller på grund av för få deltagare så
informerar vi resenärerna om detta

senast 5 veckor före avresan. I
sådant fall återbetalas hela den
summa respektive resenär har

inbetalt för resan.

INFORMATION
Reseledare blir KG Larsson som lett mer
än 90 resor till Israel. Varje kväll kommer
vi att ha en genomgång av följande dags
program. Vi placerar platserna i Bibeln och
ger dem dess betydelse. När vi kommer
till de Bibliska platserna läser vi i Bibeln
om händelserna som är förknippad med
platsen.
INGÅR I RESANS PRIS: 14.450 kr
Flyg (avgår ca. kl 7 på morgonen från
Arlanda/Göteborg via Wien till Tel Aviv.
Vid hemresa landar gruppen ca kl. 22 på
kvällen, exakta tider närmre avresan), flyg-
skatter, buss med svensktalande guide,
del i dubbelrum samt riklig frukost och mid-
dag. Program enligt programblad.
INGÅR EJ:  Anslutningsflyg,   Lunch,  mål-
tids-dryck,Inträden till Massada (ca. 17

Dag 1. 1 nov. 2011
Äntligen är dagen kommen och vi ska

få åka till det Heliga landet. Vi kommer att
åka från Sverige på morgonen och landa i
Tel Aviv tidig eftermiddag.

Härifrån åker vi med vår buss till hotellet
i Natanya och checkar in.

Efter middag på hotellet samlas vi för
genomgång av morgondagen.

Dag 2
Efter frukost på hotellet åker vi norrut.

På vägen stannar vi till i Cesarea som
Herodes lät bygga. Vi besöker den
mäktiga teatern, samt resterna av palatset
och mycket annat. Det var här Cornelius
blev frälst och den Helige Ande utgöts över
hedningarna. Vi är i sanning på Biblisk
mark och ska nu med egna ögon få se
plats efter plats.

Det är detta som är Israel!
Här ser vi också den tävlingsbana för

hästkapplöpning samt resterna av
akvedukten som försedde befolkningen
med vatten.

Därefter börjar resan till Karmel. Platsen
där Elia utmanade Baalsprofeterna. Här
har vi också en storslagen utsikt över
Megiddoslätten eller Harmageddon som
den kallas i Bibelns sista bok.

Vi fortsätter till en av druserbyarna på
Karmel där vi äter dagens lunch.  Efter
lunch fortsätter vi mot Nazareth som var
Jesu uppväxtstad. Vi går till platsen för
Maria och Josefs hem över vilken den
väldiga kyrkan idag reser sig. Därifrån går
vi till den lilla synagogan där vi läser det
bibelställe som Jesus läste när man räckte
honom boken. Innan vi åker vidare vandrar
vi genom de smala gatorna ned till stadens
vattenkälla där ängeln enligt en tradition
mötte Maria.

  Mot kväll kommer vi så till Tiberias
där vi bor på ett hotell vid sjön Gennesaret.

Dag 3
Vi börjar dagen med att åka upp på

Golanhöjderna som en gång tillhörde
Syrien och får en enastående utsikt över
Gennesarets sjö.På eftermiddagen
besöker vi Kafarnaum. Vi besöker ruinerna
av den gamla synagogan som delvis är
från Jesu tid.

Vi fortsätter till Saligprisningarnas berg
varifrån Jesus höll sin bergspredikan, nästa
stopp blir Primatkapellet där Jesus mötte
sina lärjungar efter sin uppståndelse och
förnyade deras uppdrag.

Dagen avslutas med en båttur på
Genesarets sjö i en båt som till modell
påminner om båtarna från Jesu tid.

Dag 4
Efter frukost på hotellet åker vi till

Johannes Döparens dopställe.  Vi firar
gudstjänst nere vid Jordanflodens vatten.
Om någon önskar bli döpt är detta platsen!
Eller varför inte en dopförnyelse?

Härifrån åker vi genom Jordandalen upp
till Jerusalem. Dagen avslutas med ett
besök på Yad Vashem, minnesplatsen efter
judeutrotningen under 2:a världskriget. Vi
ser bl.a. Children Memorial hall och den
nybyggda minneshallen. Ingen går oberörd
från denna plats.

Dag 5
Idag blir en heldag i Jerusalem. Vi

besöker  Scopusberget – förbi
gravplatserna för de som utvandrade till
Jerusalem och som Selma Lagerlöf skriver
om, vidare till Oljeberget och möts av en
hänförd utsikt. Hela Jerusalem ligger framför
oss med Tempelplatsen och Klippmoskén
med sin berömda guldkupol i focus. Vi går
Palmsöndagsvägen ned till Getsemane På
vägen dit passerar vi ”den gråtande
Gudens kyrka” - platsen där Jesus
stannade och grät över Jerusalem.

Med bussen åker vi vidare upp på
Sionberget och till Hanegällets kyrka för
att se den plats där Petrus tre gånger
förnekade Jesus. Här finns också den
fängelsehåla där Jesus med all sannolikhet
hölls förvarad medan han väntade på
avrättningen.

Vi besöker också Nattvardssalen på
Sions berg, som också kallas ”Övre
salen” efter Pingstundret.

Vi avslutar dagen med ett besök i
Födelsekyrkan i Betlehem och även ett
besök i någon av de stora
souveniraffärerna, där den som önskar kan
köpa med sig en ”julkrubba”, gjord av
olivträd.
Om tiden tillåter besöker vi även
utgrävningarna av Davids stad på

Sionbergets sluttningar.

Dag 6
Vi startar dagen med ett besök vid

Gordons Golgata som för många är en av
de andligt starkaste platserna i Jerusalem.
Här kommer vi också att fira gudstjänst
och dela den heliga nattvarden.Vi vandrar
sedan till fots genom Gamla Jerusalem.
Vi börjar vår vandring vid
Betesdadammarna där Jesus botade en
lam. Så börjar vår vandring Via Dolerosa,
vi stannar vid de olika stationerna till
Golgata och den tomma graven. Vi äter
lunch i hjärtat av gamla stan och ger tid för
shopping. Sedan fortsätter vi till Västra
Muren.  Nu är vi färdiga med dagens
program, de som önskar får följa med till
Tempel Instituet och se hur judiska grupper
förbereder sig för  det kommande 3.e
templet. (inträde tillkommer på ca 7 usd.)

Dag 7
Vi lämnar Jeruslem och åker genom

Juda öken ned mot Döda Havet, vi
passerar Jeriko på avstånd, Qumram, Ein
Gedi, stenbocksklipporna och stannar
sedan vid den berömda Masadaklippan.
Med linban åker man upp till toppen av
Massada där vår guide berättar Massadas
spännande historia.  (linbana och inträde
tillkommer ca 18 usd) . Vi fortsätter till Döda
Havet där vi får tid att bada och äta några
timmar innan vi fortsätter till Israels mest
populära semesterort. Eilat.

Dag 8 och 9 Vi avnjuter sköna dagar i
Eilat då vi får tid att smälta alla intrycken,
sola, bada, dyka bland färggranna koraller,
deltaga i båtkryssningar på Röda Havet,
besöka ett av världens främsta

undervattensobservatorier eller kanske
pröva en kamelfärd på en av de gamla
karavanstigarna där enligt en tradition
drottningen av Saba red för att möta
Salomo.. Morgon och kväll inbjuds gruppen
till bibelstuider med KG där Israel och Bibelns
profetior ställs i focus.
En av dagarna ordnar vi med en extra tur
till Timna Parken, där en gång Salomo
hade sina berömda koppargruvor. Där
finns idag en unik kopia av Tabernaklet
uppsatt, och man får en hissnande
upplevelse hur det såg ut när Moses och
Israels barn firade Gudstjänst i öknen för
3400 år sedan. I Timna parken, som
ligger i en vacker Canyon,  får man
också en kort digital bildvisning över
denna fina plats. Detta är en extra tur som
kostar ca 350 kr, beroende på antal.

Dag 10. 10 nov Torsdag Vi lämnar Eilat
och reser genom Negevöknen, vi
passerar utkanten av Beer Sheva och
ankommer flygplatsen för att påbörja vår
hemresa.

usd) och Tempelinstituet (ca. 6 usd), Da-
vids stad (ca. 6 usd)
Reseförsäkring (ingår vanligtvis i hem-
försäkringen),  avbeställningsskydd,
Dricks ca.250.-,
ATT TÄNKA PÅ:  Passet ska gälla minst
6 månader efter hemkomsten. Växla inga
pengar till israelisk valuta i Sverige då du
får sämre kurs här. För lunch bör du räkna
med svenska priser. Många vill köpa
julkrubbor med hem. De kostar från 600:-
och uppåt beroende på storlek och utfö-
rande. Se till att ta med ingångna och sköna
skor att gå i. Badkläder,  sololja samt mössa
är en fördel att ha med. Något som du kan
förvara pengar tryggt i.
HOTELL:
Margoa, Netanya, 1 natt.
Ginnosar Inn, Galileen, 2n
Jerusalem: Rimonin Shalom 3n
Eilat Nova, hotel, 3 n
ENKELRUM : 3400 kr
AVBESTÄLLNINGSSKYDD: 185:-/p
BARNPRIS: : 11.900 kr (gäller om
barnet delar rum med 2 vuxna)
Anmälan sker till
Duveskogs reseservice:
Anmälningsavgift  är 1000:-/pers betalas
på Pg. 492 82 06-4 senast
10 dagar efter anmälan.  tel.
0278-160 05 eller mail: info@duvres.se

Timna parken med Timna parken med Timna parken med Timna parken med Timna parken med TTTTTabernakletabernakletabernakletabernakletabernaklet
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 Res med bibelkunnig reseledare och upplev de
klassiska rundturerna i det Heliga Landet

Reseledare: KG och
Gun-Eva Larsson
Guide: Bertil Nilsson

ANMÄLAN:  0278-160 05
 info@duvres.se   Pg. 492 82 06 - 4
www.duvres.se

1 - 10 november 2011
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”från norr till söder”


